UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

          Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 9 năm 2020

TỜ TRÌNH
 V/v đề nghị tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi cho các tập thể và

cá nhân tại Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện chính sách đối với người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ

tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

 Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng; Luật sửa đổi bổ sung  một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

  Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; Kế hoạch số 78/KH-UBND ngày 18/6/2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện

chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số theo Quyết định số

12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi; Công văn số 407/BDT-CSDT ngày 16/7/2020 của Ban Dân tộc tỉnh về việc xét

khen thưởng tại Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện chính sách đối với người có uy tín

trong đồng bào dân tộc thiểu số theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg.

 Xét đề nghị của các đơn vị: Sơn Hà tại Tờ trình số 58/TTr-UBND ngày

04/8/2020; Ba Tơ tại Tờ trình số 102/TTr-UBND ngày 31/7/2020; Sơn Tây tại Tờ

trình số 54/TTr-UBND ngày 29/7/2020; Trà Bồng tại Tờ trình số 142/TTr-UBND

ngày 07/8/2020; Minh Long tại Tờ trình số 73/TTr-UBND ngày 29/7/2020; Tư Nghĩa

tại Tờ trình số 185/TTr-UBND ngày 05/8/2020; Nghĩa Hành tại Tờ trình số 86/TTr-

UBND ngày 29/7/2020; Sở Y tế tại Tờ trình số 2119/TTr-SYT ngày 28/8/2020 và

Công an tỉnh tại Tờ trình số 3225/TTr-CAT-PV01(PX03) ngày 06/8/2020.

 Trên cơ sở Biên bản cuộc họp của Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Ban Dân tộc

tỉnh vào ngày 09/9/2020 về việc xét hồ sơ của các tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch

UBND tỉnh tặng Bằng khen tại Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện chính sách đối với

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg

ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (Hội nghị sơ

kết 03 năm);

 Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi xét

đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tặng Bằng khen tại  Hội nghị sơ kết 03 năm

đối với người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số theo Quyết định số

2

12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, như sau:

  (Kèm theo Danh sách và hồ sơ đề nghị khen thưởng của các tập thể và cá

nhân)

Tiền thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi xem xét đề

nghị./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (bc);

- Hội đồng TĐ-KT tỉnh;

- Ban TĐ-KT tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP Ban.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đức On

3

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đề nghị tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các tập thể và cá nhân tại

Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện chính sách đối với người có uy tín trong đồng

bào dân tộc thiểu số theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của

Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

(Kèm theo: 535 /TTr-BDT ngày 24/9/2020 của Trưởng ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

A. TẬP THỂ

1. Phòng Dân tộc huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Phòng Dân tộc huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Phòng Dân tộc huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Phòng Dân tộc huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

5. Phòng Dân tộc huyện Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.

6. Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

7. Phòng An ninh đối nội, Công an tỉnh Quảng Ngãi.

B. CÁ NHÂN

1. Ông Đinh Văn Chi, Trưởng phòng Dân tộc huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi;

2. Ông Đinh Văn Danh, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Đồng Reng, xã

Sơn Hạ, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi;

3. Ông Đinh Văn Bôn, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn thôn Canh Mo, xã

Sơn Nham, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi;

4. Ông Đinh Nghinh, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Làng Rê, xã Sơn

Giang, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi;

5. Ông Đinh Văn Nem, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Làng Mon, xã

Sơn Cao, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi;

6. Ông Đinh Và Rin, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Bớ Reo, xã Sơn

Thượng, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi;

7. Ông Đinh Văn Mỹ, Người có uy tín trong đồng bào DTTS tổ dân phố Làng Bồ, thị

trấn Di Lăng, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi;

8. Ông Đinh Tấn Bang, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Tà Bấc, xã Sơn

Kỳ, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi;

4

9. Ông Đinh Công Ối, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Tà Bi, xã Sơn

Thủy, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi;

10. Ông Phạm Văn Dũng, Trưởng phòng Dân tộc Huyện ủy Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

11. Ông Phạm Văn Kỳ, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Hy Long, xã Ba

Điền, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

12. Ông Phạm Ngọc Dương, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Nước Y, xã

Ba Vinh, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

13. Ông Phạm Văn Nỉ, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Đồng Tiên, xã Ba

Bích, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

14. Ông Phạm Trung A, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Mang Biều, xã

Ba Tiêu, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

15. Ông Phạm Văn Chớt, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Nước Đang, xã

Ba Trang, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

16. Ông Phạm Hoài Ụa, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Trường An, xã

Ba Thành, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

17. Ông Phạm Văn Nhút, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn KRên, xã Ba

Ngạc, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

18. Ông Phạm Văn Chênh, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Nước Trinh,

thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

19. Ông Hạ Ngọc Truyền, Phó Trưởng phòng Y tế huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi;

20. Ông Đinh Văn Hố, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Bãi Màu, xã Sơn

Tân, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi;

21. Bà Đinh Thị Liên, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Tang Tong, xã Sơn

Liên, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi;

22. Ông Đinh Văn Iêng, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Nước Kỉa, xã

Sơn Tinh, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi;

23. Ông Đinh Văn Trị, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Hà Lên, xã Sơn

Màu, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi.

24. Ông Nguyễn Quỳnh Như, Chuyên viên phòng Dân tộc huyện Trà Bồng, tỉnh

Quảng Ngãi;

25. Ông Hồ Tiến Dũng, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Trà Niu, xã Trà

Phong, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi;

26. Ông Hồ Xuân Hoa, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Trà Liên, xã

Hương Trà, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi;

5

27. Ông Hồ Văn Hùng, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Môn, xã Trà

Thanh, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi;

28. Bà Bùi Thị Khuyên, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Trường Giang,

xã Trà Tân, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi;

29. Ông Hồ Văn Sáng, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Cưa, xã Trà Hiệp,

huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi;

30. Ông Hồ Minh Thống, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Trung, xã Trà

Sơn, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi;

31. Ông Hồ Văn Quang, Người có uy tín trong đồng bào DTTS Thôn 3, xã Trà Thủy,

huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi;

32. Ông Đinh Kê, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Diên Sơn, xã Long

Sơn, huyện Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi;

33. Ông Đinh Lố, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Trung Thượng, xã

Long Mai, huyện Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi;

34. Ông Đinh Xuân Lịch, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Thượng Đố, xã

Thanh An, huyện Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi;

35. Ông Phạm Đũa, Người có uy tín trong đồng bào DTTS Thôn 1, xã Nghĩa Thắng,

huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi;

36. Ông Phạm Dân, Người có uy tín trong đồng bào DTTS thôn Trũng Kè, xã Hành

Tín Tây, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.

37. Ông Đinh Mạnh Bình, Phó Chánh Văn phòng, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

38. Ông Phạm Đình Thời, Phó Trưởng phòng Chính sách Dân tộc, Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi.

39. Bác sỹ Lê Thị Thu Hà, Khoa khám bệnh và cấp cứu, Bệnh viện đa khoa tỉnh

Quảng Ngãi.

40. Thiếu tá Nguyễn Minh Thành, Cán bộ phòng An ninh đối nội, Công an tỉnh

Quảng Ngãi.

		2020-09-24T09:16:35+0700

		2020-09-24T09:16:35+0700